
UCHWAŁA NR XLVIII/347/13
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2013r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. , 
poz. 594) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r, poz. 
885 z późn.zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/266/12 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2013 – wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 24.357.241,14 zł, z tego: 
dochody bieżące w kwocie 19.529.726,09 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.827.515,05 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.299.297,71 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 104.376,50 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 129.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 24.500,00 zł. Załącznik nr 1  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1  do niniejszej Uchwały.

2. § 2  otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 26.847.313,20 zł, z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 19.530.284,60 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 7.317.028,60 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.299.297,71 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 161.324,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 126.700,00 zł 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.300,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 24.500,00 zł . Załącznik nr 2  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały.

3. § 3  otrzymuje brzmienie : Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.490.072,06 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3. 

4. § 4  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 5421



1) Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.846.013,99 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 6.355.941,93 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu , zestawione zostały w załączniku nr 3.

5. § 8  pkt 2  otrzymuje brzmienie : „ Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określona w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 235.030,00 
zł oraz wydatków nimi sfinansowanych w łącznej kwocie 235.030,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Budzyński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5421



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -52 000,00 0,00

0,00 0,00

75621 -52 000,00 0,00

0,00 0,00

-52 000,00 0,00

801 -2 000,00 34 155,00

0,00 0,00

80103 0,00 5 382,00

0,00 0,00

0,00 5 382,00

80104 -2 000,00 22 977,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 22 977,00

80106 0,00 5 796,00

0,00 0,00

0,00 5 796,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

5 796,00 11 592,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 5 796,00 11 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

22 977,00 45 954,00

Przedszkola 24 977,00 45 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

5 382,00 10 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 382,00 10 764,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 920 000,00 868 000,00

Oświata i wychowanie 49 155,00 81 310,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

4 171 416,00 4 119 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 500 069,00 8 448 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.347.13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5421



852 -61 072,00 5 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85212 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 0,00

85213 -1 072,00 0,00

0,00 0,00

-1 072,00 0,00

razem: -115 072,00 39 155,00

0,00 0,00

900 -1 736 992,69 0,00

-1 736 992,69 0,00

90001 -1 736 992,69 0,00

-1 736 992,69 0,00

-1 736 992,69 0,006297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 736 992,69 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 469 315,69 732 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 469 315,69 732 323,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 469 315,69 732 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 469 315,69 732 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 811,50 183 811,50

majątkowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 500,00 5 428,00

bieżące 19 605 643,09 19 529 726,09

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 616,00 15 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 860 000,00 1 800 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

299 000,00 304 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 027 700,00 1 967 700,00

Ośrodki wsparcia 299 150,00 304 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 979 822,45 2 923 750,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 694,00 125 694,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5421



razem: -1 736 992,69 0,00

-1 736 992,69 0,00

-1 852 064,69 39 155,00

-1 736 992,69 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 170 150,83 24 357 241,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 093 319,24 1 356 326,55

majątkowe 6 564 507,74 4 827 515,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 909 507,74 1 172 515,05

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5421



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 134851,28 130955,28 65793 65162,28 0 3896 0 0 0 3691966,64 3691966,64

zmniejszenie -635,86 -635,86 0 -635,86 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134915,42 131019,42 66493 64526,42 0 3896 0 0 0 3691966,64 3691966,64

przed zmianą 134851,28 130955,28 65793 65162,28 0 3896 0 0 0 3691966,64 3691966,64

zmniejszenie -635,86 -635,86 0 -635,86 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134915,42 131019,42 66493 64526,42 0 3896 0 0 0 3691966,64 3691966,64

przed zmianą 701601,24 691101,24 0 691101,24 0 10500 0 0 0 365500 365500

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 701601,24 691101,24 0 691101,24 0 10500 0 0 0 365500 365500

przed zmianą 701601,24 691101,24 0 691101,24 0 10500 0 0 0 365500 365500

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 701601,24 691101,24 0 691101,24 0 10500 0 0 0 365500 365500

przed zmianą 3152212,92 2916563,52 2245445,8 671117,72 0 153854,4 81795 0 0 25500 25500

zmniejszenie -62916,98 -62916,98 -29827,33 -33089,65 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34203,83 34203,83 4203,83 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3123499,77 2887850,37 2219822,3 668028,07 0 153854,4 81795 0 0 25500 25500

przed zmianą 242070,98 242070,98 216603,98 25467 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4312,79 -4312,79 -4203,83 -108,96 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4203,83 4203,83 4203,83 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241962,02 241962,02 216603,98 25358,04 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2495216,94 2480362,54 2004091,82 476270,72 0 14854,4 0 0 0 25500 25500

zmniejszenie -58604,19 -58604,19 -25623,5 -32980,69 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2466612,75 2451758,35 1978468,32 473290,03 0 14854,4 0 0 0 25500 25500

przed zmianą 464165,5 439165,5 51289 387876,5 0 25000 0 0 0 65000 65000

zmniejszenie -231,04 -231,04 0 -231,04 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 464134,46 439134,46 51289 387845,46 0 25000 0 0 0 65000 65000

przed zmianą 367815,5 342815,5 41289 301526,5 0 25000 0 0 0 65000 65000

zmniejszenie -31,04 -31,04 0 -31,04 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367784,46 342784,46 41289 301495,46 0 25000 0 0 0 65000 65000

przed zmianą 65250 65250 900 64350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65250 65250 900 64350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6907126,4 6337353,92 4984114,26 1353239,66 191253 378519,48 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27340,29 -24652,04 -5000 -19652,04 0 -2688,25 0 0 0 0 0

zwiększenie 13658,24 13658,24 4000 9658,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6893444,35 6326360,12 4983114,26 1343245,86 191253 375831,23 0 0 0 0 0

0 0

13658,24 0 0

6893444,35 0 0

65250 0 0

801 Oświata i wychowanie

6907126,4 0 0

-27340,29

0

-200 0 0

200 0 0

0 0

432784,46 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

65250 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

432815,5 0 0

-31,04 0 0

0

0 0

200 0 0

529134,46 0 0

2492112,75 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

529165,5 0 0

-231,04

0

-58604,19 0 0

30000 0 0

0 0

241962,02 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2520716,94 0

75011 Urzędy wojewódzkie

242070,98 0 0

-4312,79 0 0

4203,83

0 0

34203,83 0 0

3148999,77 0 0

1067101,24 0 0

750 Administracja publiczna

3177712,92 0 0

-62916,98

0

-6000 0 0

6000 0 0

0 0

1067101,24 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1067101,24 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1067101,24 0 0

-6000 0 0

6000

0 0

700 0 0

3826882,06 3621966,64 0

3826882,06 3621966,64 0

63095 Pozostała działalność

3826817,92 3621966,64 0

-635,86

0

-635,86 0 0

700 0 0

1 4 5 17 18

630 Turystyka

3826817,92 3621966,64

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bud żetu gminy na 2013r. Zał ącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/347/13 Rady Miejski ej w Zwierzy ńcu z dnia 28 listopada 2013r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5421



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3451398,2 3240344,35 2257955,08 982389,27 0 211053,85 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4329,53 -4329,53 0 -4329,53 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5063,31 5063,31 0 5063,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3452131,98 3241078,13 2257955,08 983123,05 0 211053,85 0 0 0 0 0

przed zmianą 197103,65 183365,5 170779,19 12586,31 0 13738,15 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89,7 89,7 0 89,7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197193,35 183455,2 170779,19 12676,01 0 13738,15 0 0 0 0 0

przed zmianą 585360,72 535181,08 502264,55 32916,53 16977 33202,64 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2688,25 0 0 0 0 -2688,25 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 583172,47 535681,08 502264,55 33416,53 16977 30514,39 0 0 0 0 0

przed zmianą 2253230,52 2135205,68 2047875,44 87330,24 0 118024,84 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4505,23 4505,23 4000 505,23 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2257735,75 2139710,91 2051875,44 87835,47 0 118024,84 0 0 0 0 0

przed zmianą 35540,14 35540,14 5000 30540,14 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16601 -16601 -5000 -11601 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22439,14 22439,14 0 22439,14 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67317,17 67317,17 240 67077,17 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3721,51 -3721,51 0 -3721,51 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63595,66 63595,66 240 63355,66 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134030 129680 89765 39915 4000 350 0 0 0 8000 8000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 136230 131880 89765 42115 4000 350 0 0 0 8000 8000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

przed zmianą 1030 1030 0 1030 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3230 3230 0 3230 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3715168,45 1348844,45 898420,45 450424 0 2225883,68 140440,32 0 0 114052,85 114052,85

zmniejszenie -69234,6 -9234,6 -7278,78 -1955,82 0 -60000 0 0 0 0 0

zwiększenie 17962,6 17962,6 0 17962,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3663896,45 1357572,45 891141,67 466430,78 0 2165883,68 140440,32 0 0 114052,85 114052,85

przed zmianą 317481 317281 238473 78808 0 200 0 0 0 114052,85 114052,85

zmniejszenie -8162,6 -8162,6 -7278,78 -883,82 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17962,6 17962,6 0 17962,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327281 327081 231194,22 95886,78 0 200 0 0 0 114052,85 114052,85

0 0

17962,6 0 0

441333,85 0 0

3777949,3 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

431533,85 0 0

-8162,6

0

-69234,6 0 0

17962,6 0 0

0 0

3230 0 0

852 Pomoc społeczna

3829221,3 0

85131 Lecznictwo stomatologiczne

1030 0 0

0 0 0

2200

0 0

8000 0 0

8000 0 0

144230 0 0

85111 Szpitale ogólne

8000 0 0

-8000

0

-8000 0 0

10200 0 0

0 0

63595,66 0 0

851 Ochrona zdrowia

142030 0

80195 Pozostała działalność

67317,17 0 0

-3721,51 0 0

0

0 0

3500 0 0

22439,14 0 0

2257735,75 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

35540,14 0 0

-16601

0

0 0 0

4505,23 0 0

0 0

583172,47 0 0

80110 Gimnazja

2253230,52 0

80104 Przedszkola 

585360,72 0 0

-2688,25 0 0

500

0 0

89,7 0 0

197193,35 0 0

3452131,98 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

197103,65 0 0

0

0

-4329,53 0 0

5063,31 0 0

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

3451398,2 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5421



przed zmianą 1867700 98500 79100 19400 0 1769200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1807700 98500 79100 19400 0 1709200 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 17616 17616 0 17616 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1072 -1072 0 -1072 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16544 16544 0 16544 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 496536,6 301387 275869,39 25517,61 0 195149,6 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37057 0 0 0 0 -37057 0 0 0 0 0

zwiększenie 9755,53 9755,53 8500 1255,53 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469235,13 311142,53 284369,39 26773,14 0 158092,6 0 0 0 0 0

przed zmianą 282064,6 261547 249649,39 11897,61 0 20517,6 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9755,53 9755,53 8500 1255,53 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 291820,13 271302,53 258149,39 13153,14 0 20517,6 0 0 0 0 0

przed zmianą 214472 39840 26220 13620 0 174632 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37057 0 0 0 0 -37057 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177415 39840 26220 13620 0 137575 0 0 0 0 0

przed zmianą 1081819,13 1020959,13 64506,53 956452,6 60860 0 0 0 0 2329549,11 2329549,11

zmniejszenie -4284,43 -4284,43 0 -4284,43 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74000 74000 4000 70000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1151534,7 1090674,7 68506,53 1022168,17 60860 0 0 0 0 2329549,11 2329549,11

przed zmianą 124723,45 124723,45 0 124723,45 0 0 0 0 0 14000 14000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164723,45 164723,45 0 164723,45 0 0 0 0 0 14000 14000

przed zmianą 111640,76 111640,76 8247 103393,76 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 4000 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121640,76 121640,76 12247 109393,76 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 383460,04 383460,04 0 383460,04 0 0 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 403460,04 403460,04 0 403460,04 0 0 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 194570,88 194570,88 53259,53 141311,35 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -284,43 -284,43 0 -284,43 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194286,45 194286,45 53259,53 141026,92 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 225395,56 69395,56 18601,63 50793,93 150000 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -273,48 -273,48 0 -273,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225122,08 69122,08 18601,63 50520,45 150000 6000 0 0 0 0 0225122,08 0 0

0

-273,48 0 0

0 0 0

0 0

194286,45 0 0

926 Kultura fizyczna

225395,56 0

90095 Pozostała działalność

194570,88 0 0

-284,43 0 0

0

0 0

20000 0 0

563460,04 0 0

121640,76 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

543460,04 0 0

0

0

-4000 0 0

14000 0 0

0 0

178723,45 0 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

111640,76 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

138723,45 0 0

0 0 0

40000

0 0

74000 0 0

3481083,81 1832678,11 0

177415 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3411368,24 1832678,11 0

-4284,43

0

-37057 0 0

0 0 0

0 0

291820,13 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

214472 0

85401 Świetlice szkolne

282064,6 0 0

0 0 0

9755,53

0 0

9755,53 0 0

469235,13 0 0

16544 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

496536,6 0 0

-37057

0

-1072 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

17616 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0 0

1807700 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1867700 0 0

-60000 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5421



przed zmianą 62895,56 62895,56 18601,63 44293,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -273,48 -273,48 0 -273,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62622,08 62622,08 18601,63 44020,45 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19579578,08 14485146,6 8748495,06 5736651,54 1293043 2999153,16 222235,32 0 580000 7317028,6 7317028,6

zmniejszenie -207973,68 -108228,43 -42106,11 -66122,32 0 -99745,25 0 0 0 -8000 -8000

zwiększenie 158680,2 158680,2 21403,83 137276,37 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 19530284,6 14535598,37 8727792,78 5807805,59 1293043 2899407,91 222235,32 0 580000 7317028,6 7317028,626847313,2 5454644,75 0

Wydatki razem:

26896606,68 5454644,75 0

-215973,68 0 0

166680,2 0 0

0 0

0 0 0

62622,08 0 0

92601 Obiekty sportowe

62895,56 0 0

-273,48

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5421



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/347/13

Rady Miejskiej

 w Zwierzyńcu

z dnia 28 listopada 2013 r

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Dochody 24 357 241,14

2. Wydatki 26 847 313,20

3. Wynik budżetu -2 490 072,06

8 846 013,99

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

5. Papiery wartościowe (emisja 

obligacji)

§ 931 7 080 000,00

  w tym na : finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 5 852 979,55

6. Inne źródła finansowania (wolne 

środki)

§ 950 1 766 013,99

6 355 941,93

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 5 623 618,93

 w tym na : na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 2 632 486,93

2. Udzielone pożyczki § 991 -

3. Lokaty § 994 -

4. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)

§ 982 732 323,00

 w tym na : na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 732 323,00

5. rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Rozchody ogółem:

Lp. Treść Kwota 2013 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5421



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  XLVIII/347/13 

Rady Miejskiej  

w Zwierzyńcu 

z dnia  28 listopada 2013r. 

Plan 

 dochodów  rachunku dochodów jednostek budżetowych  ( oświata) na 2013r. 
 

Lp. Wyszczególnienie Stan  

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Wydatki Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenie 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2012 r. 

ogółem w tym:  

ogółem 

w tym; 

wpłata do 

budżetu 
dotacje z 

budżetu 

w tym: 

§ 2650 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Dochody własne 

jednostek 

budżetowych 

 

- 

 

235.030,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

235.030,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 z tego:          

 1. Przedszkole 

Samorządowe w 

Zwierzyńcu 

 

- 

 

157.380,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

157.380,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 2. Zespół Szkół w 

Zwierzyńcu   

 

- 

 

77.650,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

77.650,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5421


		2013-12-20T10:46:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




